
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Zadar,	dům,	na	prodej,	250.000	€,	ID:	4828

20	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

45	m²
VELIKOST
POZEMKU

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

3	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4828

Lokalita Zadar

Druh dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 10	km

Opis	nemovitosti

Malý	kamenný	dům	v	řadě,	první	řada	k	moři	na	ostrově	Cres.

Dům	má	20	m2	a	terasu	15	m2	v	přístavbě.

Skládá	se	z	obývacího	pokoje,	který	může	být	zároveň	ložnicí,	kuchyně	a	jídelny,	koupelny	a	galerie	v
prvním	patře	za	účelem	ložnice.

Před	domem	je	posezení	s	venkovní	kuchyní	a	všemi	možnostmi,	jak	si	užít	blízkost	moře.

Výhled	na	moře	a	západní	orientace	nabízí	velkolepé	západy	slunce.

Dům	není	přístupný	autem,	ale	je	možné	parkovat	na	veřejném	prostranství	v	blízkosti.










